A\

EVENTOS

30 de abril de 2025

EDICION

Carrera Nocturna Inf/Cad Albox en Marcha Contra el
Cancer

2025

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Cad F - Cadete Femenino

Pos P.Gen. Dorsal

1 6 313

10 321
3 24 327
4 26 314
5 32 333
6 40 330
7 41 317
8 43 324
9 44 331

10 46 319
1" 50 318

Nombre
Jiménez Rubio, Rocio
Pérez Porcel, Carolina
Serrano Carrillo, Maria José
Carrillo Basanta, Cristina
Lépez Moreno, Laura
Porta Quiles, Saray
Guerrero Soto, Lucia
CARRILLO GALERA, CELIA
Carrillo Belmonte, Noemi
Martinez Jiménez, Valeria
MARTINEZ RIZOS, SONIA

Cad M - Cadete Masculino

Pos P.Gen. Dorsal

1 1 315

2 328
3 7 335
4 8 316
5 9 320
6 11 514
7 15 322
8 18 532
9 25 332

10 30 553
1" 37 334

Nombre
Jiménez Rodriguez, Blas
RECHE RUZ, FRANCISCO
Lopez Oller, José
Pop, Beniamin Gabriel
Najas Sanchez, Hector
Mena Alfonso, Mario
Pérez Porcel, Juan Antonio
Garcia Perez, Aladino
Moscardé Chérel, Guillermo
Campoy Medina, Alba
Berbel Martinez, Diego

Inf F - Infantil Femenino

Pos P.Gen. Dorsal
1 19 337

20 534
3 22 518
4 23 342
5 27 355
6 28 349
7 29 351
8 31 569
9 33 361

10 34 358
1" 38 359
12 39 356
13 42 519
14 47 341
15 49 529

Nombre
Mufioz Liria, Marta
Rizos Carrillo, Carla
Gutierrez Martinez, Pilar

PARDO NAVARRO, CAROLINA

Martos Marchan, Alba
Sanchez Martinez, Olivia
NAVARRO SOTO, MARIA
Alexandra, Dembele
Carrillo Fernandez, Gema
OLLER TORRES, ALICIA

Agudo Agudo Jiménez, Adriana

Granero, Clara

Guerrero Collins, Abigail
RODRIGUEZ PASTOR, EVA
Martinez Saez, Maria

= miércoles 30/04/25 21:36

Club

CDM. Desamparados
CDM. Desamparados
Escuela Atletismo Albox
No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

Escuela Atletismo Albox
No Club

Club
CDM. Desamparados
No Club
No Club
No Club

Escuela Atletismo Albox

CDM. Desamparados

Otros

No Club

Club
No Club

Escuela Atletismo Albox
No Club
No Club
No Club
No Club

No Club
No Club
No Club
No Club

CD TORMENTOS

Tiempo Penal.
00:10:37
00:11:20
00:13:47
00:14:26
00:14:38
00:15:43
00:15:56
00:16:05
00:16:05
00:16:43
00:22:56

Tiempo Penal.
00:09:23
00:09:30
00:10:41
00:11:00
00:11:08
00:11:41
00:12:24
00:12:40
00:14:19
00:14:32
00:15:29

Tiempo Penal.
00:12:44
00:12:56
00:13:45
00:13:46
00:14:26
00:14:27
00:14:27
00:14:34
00:14:39
00:14:39
00:15:35
00:15:37
00:16:01
00:17:39
00:22:43

Montur-Eventos
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Ritmo
4:14
4:32
5:30
5:46
5:51
6:17
6:22
6:26
6:26
6:41
9:10

Ritmo
3:45
3:48
4:16
4:24
4:27
4:40
4:57
5:04
5:43
5:49
6:11

Ritmo
5:05
5:10
5:30
5:30
5:46
5:46
5:47
5:49
5:51
5:51
6:14
6:15
6:24
7:03
9:05
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Inf M - Infantil Masculino

Pos P.Gen. Dorsal

3

4

5

12
13
14
16
21
35
36
45
48

354
336
347
345
346
339
348
340
360
357
563
552

Nombre
Garcia Martinez, Alberto
Gamboa Abril, Sergio
Pérez Porcel, Alvaro
Quiles Perez, Carlos
Casasola Liria, César
Moreno Fernandez, Pablo
Granados Martinez, Juan José
Martinez Caparros, Javier J.
Ruiz leon, Cesar
Jiménez Rubio, Jorge
Sheraz, Roail
Gonzalez Reinoso, Leosmery

miércoles 30/04/25 21:36

Club

Club Cuellar Stone
No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

CDM. Desamparados
No Club

No Club

Tiempo Penal. Ritmo
00:09:42 3:53
00:10:20 4:08
00:10:22 4:08
00:12:14 4:53
00:12:14 4:53
00:12:21 4:56
00:12:37 5:02
00:13:35 5:26
00:14:54 5:57
00:14:54 5:57
00:16:22 6:32
00:18:47 7:30
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